
Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 1

08:38 23/11/2017

1 1ère série K1 Homme Sénior 200m 25/11/2017
09:301 09:30

Ligne d'Eau BateauObservation1 09:30
1 LUTZ JEAN BAPTISTE

SP N BISONTIN 881 09:30
2 GHADERI RAHMAT  ARASH

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 881 09:30
3 OLLA TOBIAS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 941 09:30
4 MOUGET FRANCIS

CKC  NANCY TOMBLAINE 901 09:30
5 LERICHE CYPRIEN

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 981 09:30
6 LERAY JEREMY

UNION SPIVE DE CRETEIL 981 09:30
7 BOURSIER NICOLAS

ASS  SPIVE MANTAISE 971 09:30
8 Rayé confirm TRAVERS THEO

C N BOUCHEMAINE 951 09:30
9 MELOT QUENTIN

CK SP LIBOURNE 981 09:30

2 2nd série K1 Homme Sénior 200m 25/11/2017
09:322 09:32

Ligne d'Eau BateauObservation2 09:32
1 TURCK ROMAIN

BOULOGNE CK 992 09:32
2 GRIGORYAN EDGAR

CKC  NANCY TOMBLAINE 982 09:32
3 DUMARTIN MARTIAL

CK SP LIBOURNE 972 09:32
4 DUBUT ALEXIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 982 09:32
5 LE VAILLANT MATHIEU

CKCIR  ST GREGOIRE 952 09:32
6 BURGER GUILLAUME

STRASBOURG EAUX VIVES 892 09:32
7 HODEBOURG EDOUARD

ESACK 982 09:32
8 BOUVET FELIX

A L  MARSAC SUR L'ISLE 912 09:32
9 LEBON MAXIME

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 962 09:32

3 3ème série K1 Homme Sénior 200m 25/11/2017
09:343 09:34

Ligne d'Eau BateauObservation3 09:34
1 URBAN QUENTIN

S P N  VERNON 883 09:34
2 KOCH QUILIAN

CKCIR  ST GREGOIRE 993 09:34
3 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME

A S E V  CKCONDE S/VIRE 953 09:34
4 MARECAUX THEO

OLYMPICCK  AUXERRE 973 09:34
5 WEHMER YVES

AS GERARDMER CK 973 09:34
6 YDOUX TOM

A L  MARSAC SUR L'ISLE 973 09:34
7 BAYLE PIERRICK

A S L  ST LAURENT BLANGY 933 09:34
8 LE GALL AURELIEN

CKCIR  ST GREGOIRE 933 09:34
9 DUCHESNE LORIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 993 09:34

4 4ème série K1 Homme Sénior 200m 25/11/2017
09:364 09:36

Ligne d'Eau BateauObservation4 09:36
1 HUBERT ETIENNE

CK DU PAYS SEDANAIS 884 09:36
2 GENIESSE BAUDOUIN

S P N  VERNON 994 09:36
3 MOUGENEL FLORIAN

CC NORMAND 994 09:36
4 RICHARD LUCAS

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 944 09:36
5 LODIN ANTHONY

CKCIR  ST GREGOIRE 974 09:36
6 JEAN PAUL

MARSEILLE MAZARGUES CK 954 09:36
7 LEFEVRE EDOUARD

OLYMPICCK  AUXERRE 894 09:36
8 SALIBA ROBIN

UNION SPIVE DE CRETEIL 994 09:36
9 BONNETAIN QUENTIN

V P A  PONT D'ARC 894 09:36



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 2

08:38 23/11/2017

5 5ème série K1 Homme Sénior 200m 25/11/2017
09:385 09:38

Ligne d'Eau BateauObservation5 09:38
1 BAROUH MAXENCE

A L  MARSAC SUR L'ISLE 955 09:38
2 CHOUSSY ADRIEN

CC NORMAND 965 09:38
3 BEAUMONT MAXIME

BOULOGNE CK 825 09:38
4 LE MOEL FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE 915 09:38
5 LAHSINI CAMIL

OLYMPICCK  AUXERRE 975 09:38
6 MOREAU GERMAIN

ESACK 945 09:38
7 LAPEYRIE THIBAULT

ASPTT DIJON CK 995 09:38
8 JOUET BASILE

CK AONES LOUVIER 985 09:38
9 TOURNADE BENJAMIN

ASS  SPIVE MANTAISE 915 09:38

6 1ère série K1 Homme Junior 200m 25/11/2017
09:406 09:40

Ligne d'Eau BateauObservation6 09:40
1 BOSSANNE FLORIAN

STRASBOURG EAUX VIVES 006 09:40
2 HERVIEUX TIMOTH…

REIMS CHAMPAGNE CK 016 09:40
3 RAULET ARTHUR

CKCIR  ST GREGOIRE 006 09:40
4 LE GOFF LOIC

BOULOGNE CK 006 09:40
5 LABBE BRIAC

A S E V  CKCONDE S/VIRE 006 09:40
6 TOSO THIBAUD

CC NIVERNAIS 016 09:40
7 LE FLOCH QUENTIN

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 016 09:40
8 CHEA MATHIS

CCK  MALESTROIT 006 09:40

7 2ème série K1 Homme Junior 200m 25/11/2017
09:427 09:42

Ligne d'Eau BateauObservation7 09:42
1 LEGRAND MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 017 09:42
2 PIERRON MEDHI

OLYMPICCK  AUXERRE 017 09:42
3 LHOTE NOE

CKC DE TOURS 017 09:42
4 MIGNON FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE 017 09:42
5 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS 017 09:42
6 DOUERIN JULIEN

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 007 09:42
7 LEROUX /POIRIER MAEL

CCK DE LA RANCE 017 09:42
8 ANDRIEU TOM

UNION SPIVE DE CRETEIL 007 09:42

8 3ème série K1 Homme Junior 200m 25/11/2017
09:448 09:44

Ligne d'Eau BateauObservation8 09:44
1 BRENIAUX LUCAS

OLYMPICCK  AUXERRE 008 09:44
2 WAGET NYGEL

ST QUENTIN CK 008 09:44
3 PERDRIAT CLEMENT

MORVAN EAUX VIVES 018 09:44
4 DEFOSSE ANTOINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 018 09:44
5 DURING ARMAND

UNION SPIVE DE CRETEIL 008 09:44
6 NASSAR DICKA

MOLEM-GLISS 018 09:44
7 JUSTAND MATTHIAS

UNION SPIVE DE CRETEIL 018 09:44
8 GAUTIER ANTOINE

REIMS CHAMPAGNE CK 008 09:44



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 3

08:38 23/11/2017

9 4ème série K1 Homme Junior 200m 25/11/2017
09:469 09:46

Ligne d'Eau BateauObservation9 09:46
1 COMTE CORENTIN

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 019 09:46
2 BOUSSERA OUSSAMA

CC LILLOIS 009 09:46
3 MILLE LOœS

OLYMPICCK  AUXERRE 009 09:46
4 PIOT DAMIEN

CK SP LIBOURNE 019 09:46
5 CHATEL ADAM

CCK  MALESTROIT 009 09:46
6 LE GOUESTRE KILLIAN

CCK  MALESTROIT 009 09:46
7 DEOLIVEIRA KILLIAN

ASS  SPIVE MANTAISE 009 09:46
8 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE 009 09:46

10 5ème série K1 Homme Junior 200m 25/11/2017
09:4810 09:48

Ligne d'Eau BateauObservation10 09:48
1 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0010 09:48
2 BRANCHU MAXIME

S P N  VERNON 0010 09:48
3 MAYET PIERRE LOUIS

CCK  MALESTROIT 0010 09:48
4 LEJAS MATHIEU

ASPTT DIJON CK 0110 09:48
5 JAMET  COLLIN THIBAULT

CKCIR  ST GREGOIRE 0110 09:48
6 MOLOT CLEMENT

OLYMPICCK  AUXERRE 0010 09:48
7 HILDWEIN ELIOT

STRASBOURG EAUX VIVES 0110 09:48

11 6ème série K1 Homme Junior 200m 25/11/2017
09:5011 09:50

Ligne d'Eau BateauObservation11 09:50
1 ANTON  HETEAU THEO

CK LAVAL 0111 09:50
2 LALY CORENTIN

CHARLEVILLE MEZIERES CK 0111 09:50
3 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK 0111 09:50
4 PRACHT DAVID

STRASBOURG EAUX VIVES 0011 09:50
5 ROLLAND BAPTISTE

CK DU PAYS DE BROCELIANDE 0111 09:50
6 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK 0011 09:50
7 DELAHAYE JULIEN

ASPTT DIJON CK 0011 09:50

12 1ère série K1 Homme Cadet 200m 25/11/2017
09:5212 09:52

Ligne d'Eau BateauObservation12 09:52
1 METTEN ARTHUR

STRASBOURG EAUX VIVES 0312 09:52
2 HERRY ALEXIS

CKC ORLEANS 0212 09:52
3 MALARD ROMAIN

CESSON RENNES CK 0212 09:52
4 GRU JEREMY

CCK  MALESTROIT 0212 09:52
5 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES 0212 09:52
6 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER 0212 09:52
7 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE 0212 09:52
8 LAUBRY MARIC

OLYMPICCK  AUXERRE 0212 09:52



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 4

08:38 23/11/2017

13 2nd série K1 Homme Cadet 200m 25/11/2017
09:5413 09:54

Ligne d'Eau BateauObservation13 09:54
1 BEAUGRAND MAXIME

BOULOGNE CK 0213 09:54
2 BOWRING ISAAC

USPPEO PUTANGES CK 0213 09:54
3 JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER 0213 09:54
4 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS

S P N  VERNON 0213 09:54
5 COUCHOUD CLEMENT

C N DE LA PLATIERE 0313 09:54
6 JARRY TEVA

CKC ORLEANS 0213 09:54
7 LE GALLO PIERRE

CK PONTIVYEN 0313 09:54
8 BRECIN JULES

CC D'AVRANCHES 0313 09:54

14 3ème série K1 Homme Cadet 200m 25/11/2017
09:5614 09:56

Ligne d'Eau BateauObservation14 09:56
1 JOUET MATISSE

CK AONES LOUVIER 0214 09:56
2 PERRIER THOMAS

CK AONES LOUVIER 0214 09:56
3 MARTAYAN ILIA

STRASBOURG EAUX VIVES 0314 09:56
4 CHAUVEAU LUCAS

CKC DE TOURS 0214 09:56
5 ARGENTIN TOM

S P N  VERNON 0214 09:56
6 LE GALL MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0214 09:56
7 LE ROUX AXEL

CCK DE LA RANCE 0214 09:56

15 1ère série K1 Dame Sénior 200m 25/11/2017
09:5815 09:58

Ligne d'Eau BateauObservation15 09:58
1 ROCHER CELESTINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 9915 09:58
2 MULLER MARGAUX

EPERNAY CK 9915 09:58
3 HOSTENS MANON

ALP GNP PERIGUEUX 9415 09:58
4 RIDOUX SUZANNE

CKCIR  ST GREGOIRE 9715 09:58
5 LE SCLOTOUR AMELIE

STRASBOURG EAUX VIVES 8515 09:58
6 GUYOT SARAH

CKC DE TOURS 9115 09:58
7 TRYOEN CAMILLE

STRASBOURG EAUX VIVES 9915 09:58
8 DRIDER MAIA

CKCIR  ST GREGOIRE 9415 09:58
9 DESCHAMPS PAULINE

ASPTT DIJON CK 9915 09:58

16 2nd série K1 Dame Sénior 200m 25/11/2017
10:0016 10:00

Ligne d'Eau BateauObservation16 10:00
1 JAMELOT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9216 10:00
2 POINTURIER LAURANNE

CKC DE TOURS 9816 10:00
3 QUEVREMONT JUSTINE

ASPTT DIJON CK 9916 10:00
4 PAOLETTI VANINA

JOINVILLE EAU VIVE 9716 10:00
5 MAILLET MARGOT

OLYMPICCK  AUXERRE 9216 10:00
6 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES 9816 10:00
7 ROTMAN CONSTANCE

OLYMPICCK  AUXERRE 9316 10:00
8 ROUZE LOU

S P N  VERNON 9916 10:00
9 COULANGE MARIE

CKCIR  ST GREGOIRE 9516 10:00



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 5

08:38 23/11/2017

17 3ème série K1 Dame Sénior 200m 25/11/2017
10:0217 10:02

Ligne d'Eau BateauObservation17 10:02
1 PETRINS MANON

CKC QUESNOYSIEN 9617 10:02
2 HUET YSELINE

UNION SPIVE DE CRETEIL 9917 10:02
3 DIETRICH COLINE

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 9917 10:02
4 BENITO MAUREEN

CKC DE TOURS 9817 10:02
5 TULEU GABRIELLE

CKC DE TOURS 8817 10:02
6 DESBARGES FAUSTINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 9917 10:02
7 CAURANT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9217 10:02
8 BREN CLAIRE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 8817 10:02

18 1ère série K1 Dame Junior 200m 25/11/2017
10:0418 10:04

Ligne d'Eau BateauObservation18 10:04
1 JONNEAUX CAMILLE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0018 10:04
2 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0018 10:04
3 BONNOT DORINE

CC ROUSSILLONNAIS 0018 10:04
4 ETHUIN LEA

A S L  ST LAURENT BLANGY 0118 10:04
5 PIACENZA MANON

UNION SPIVE DE CRETEIL 0118 10:04
6 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE 0118 10:04
7 JARRY ELISA

CCK DUNOIS 0118 10:04
8 DENAIS MAUD

CKC D' ANNECY 0118 10:04
9 ARAUJO DIANE

REIMS CHAMPAGNE CK 0118 10:04

19 2nd série K1 Dame Junior 200m 25/11/2017
10:0619 10:06

Ligne d'Eau BateauObservation19 10:06
1 JORGE SANDRA

REIMS CHAMPAGNE CK 0019 10:06
2 JEGOUX ELISA

CC NORMAND 0019 10:06
3 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE 0119 10:06
4 BOISNARD LOU

CK LAVAL 0119 10:06
5 LAVALLEY PERRINE

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0119 10:06
6 BOUCHER ANAIS

CESSON RENNES CK 0019 10:06
7 GENTIL EVE

ASPTT DIJON CK 0119 10:06
8 VUILLERMOZ MARINE

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 0019 10:06
9 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL 0119 10:06

20 3ème série K1 Dame Junior 200m 25/11/2017
10:0820 10:08

Ligne d'Eau BateauObservation20 10:08
1 CHEMINEL ANNABELLE

CCK  MALESTROIT 0120 10:08
2 AVRY ORANE

CK LAVAL 0120 10:08
3 BERNARD LYLAS

CKC DE TOURS 0120 10:08
4 MARCHAND LEA

CCK DE LA RANCE 0120 10:08
5 TYSIAC CORALIE

ESACK 0120 10:08
6 GOBRON EST…E

EPERNAY CK 0020 10:08
7 BLANC MARGOT

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0020 10:08
8 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK 0120 10:08



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 6

08:38 23/11/2017

21 1ère série K1 Dame Cadet 200m 25/11/2017
10:1021 10:10

Ligne d'Eau BateauObservation21 10:10
1 HUSSON COLINE

AS GERARDMER CK 0221 10:10
2 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY 0321 10:10
3 BIZIEN MANON

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0221 10:10
4 PREYBAUDUIN YLONA

REIMS CHAMPAGNE CK 0221 10:10
5 CROCHARD CHLOE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 0221 10:10
6 DUVERNAY CHLOE

MATEL SPS ROANNE 0321 10:10

22 2nd série K1 Dame Cadet 200m 25/11/2017
10:1222 10:12

Ligne d'Eau BateauObservation22 10:12
1 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE 0222 10:12
2 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN 0322 10:12
3 BOUDINELLE ELSA

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 0222 10:12
4 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0322 10:12
5 SCHLATTER MANON

C LOISIRS POP  LOCHRIST 0222 10:12

23 1ère série C1 Dame Sénior 200m 25/11/2017
10:1423 10:14

Ligne d'Eau BateauObservation23 10:14
1 RIVOAL MATHILDE

CKC DE TOURS 9323 10:14
2 FALL OULIMATA

CC LILLOIS 9723 10:14
3 JOLY MARIE

BOULOGNE CK 9823 10:14
4 TRONCIN MATHILDE

SP N BISONTIN 9923 10:14
5 DORANGE EUGENIE

OLYMPICCK  AUXERRE 9823 10:14

24 2nd série C1 Dame Sénior 200m 25/11/2017
10:1624 10:16

Ligne d'Eau BateauObservation24 10:16
1 HELLE ELORA

C DE CKCONFLANS PORT 9824 10:16
2 CATTELET ANAIS

A S L  ST LAURENT BLANGY 9324 10:16
3 CAILLERETZ JULIE

A S L  ST LAURENT BLANGY 9624 10:16
4 KIMBERLEY NATALIA

A L  MARSAC SUR L'ISLE 7224 10:16
5 SANSINENA MARINE

ASPTT DIJON CK 9124 10:16

25 1ère série C1 Dame Junior 200m 25/11/2017
10:1825 10:18

Ligne d'Eau BateauObservation25 10:18
1 CAUPAIN FLORE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0125 10:18
2 LEBLANC CLEMENCE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0125 10:18
3 BILLAU CLAIRE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0025 10:18
4 KIMBERLEY TATIANA

A L  MARSAC SUR L'ISLE 0125 10:18
5 MONATE HONORINE

CC NIVERNAIS 0025 10:18

26 2nd série C1 Dame Junior 200m 25/11/2017
10:2026 10:20

Ligne d'Eau BateauObservation26 10:20
1 BEAUDEANT NOA

CK SAINT ANTOINAIS 0126 10:20
2 VINCENT LEA

CHARLEVILLE MEZIERES CK 0126 10:20
3 RUIZ LAURA

ESP C DECIZE ST LEGER 0126 10:20
4 SEGURA LILOU

C DE CKCONFLANS PORT 0026 10:20
5 GUILLOU ELOISE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0126 10:20



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 7

08:38 23/11/2017

27 série C1 Dame Cadet 200m 25/11/2017
10:2227 10:22

Ligne d'Eau BateauObservation27 10:22
1 ANCELME CHLOE

ESP C DECIZE ST LEGER 0227 10:22
2 RENARD AXELLE

SP N BISONTIN 0227 10:22
3 LE GUINIEC JEANNE

CKC DE ROHAN 0227 10:22
4 DELAVELLE MARINE

ESP C DECIZE ST LEGER 0227 10:22
5 LE BOUEDEC ANNA

CK PONTIVYEN 0227 10:22

28 FINALE A K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
10:4528 10:45

Ligne d'Eau BateauObservation28 10:45

29 FINALE B K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
10:4729 10:47

Ligne d'Eau BateauObservation29 10:47

30 FINALE C K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
10:4930 10:49

Ligne d'Eau BateauObservation30 10:49

31 FINALE D K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
10:5131 10:51

Ligne d'Eau BateauObservation31 10:51

32 FINALE E K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
10:5332 10:53

Ligne d'Eau BateauObservation32 10:53

33 FINALE F K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
10:5533 10:55

Ligne d'Eau BateauObservation33 10:55

34 FINALE G K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
10:5734 10:57

Ligne d'Eau BateauObservation34 10:57

35 FINALE H K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
10:5935 10:59

Ligne d'Eau BateauObservation35 10:59

36 FINALE I K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
11:0136 11:01

Ligne d'Eau BateauObservation36 11:01

37 FINALE J K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
11:0337 11:03

Ligne d'Eau BateauObservation37 11:03

38 FINALE K K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
11:0538 11:05

Ligne d'Eau BateauObservation38 11:05

39 FINALE L K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
11:0739 11:07

Ligne d'Eau BateauObservation39 11:07

40 FINALE M K1 Homme OPEN 200m 25/11/2017
11:0940 11:09

Ligne d'Eau BateauObservation40 11:09

41 FINALE A K1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:1141 11:11

Ligne d'Eau BateauObservation41 11:11

42 FINALE B K1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:1342 11:13

Ligne d'Eau BateauObservation42 11:13

43 FINALE C K1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:1543 11:15

Ligne d'Eau BateauObservation43 11:15

44 FINALE D K1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:1744 11:17

Ligne d'Eau BateauObservation44 11:17

45 FINALE E K1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:1945 11:19

Ligne d'Eau BateauObservation45 11:19



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 8

08:38 23/11/2017

46 FINALE F K1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:2146 11:21

Ligne d'Eau BateauObservation46 11:21

47 FINALE G K1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:2347 11:23

Ligne d'Eau BateauObservation47 11:23

48 FINALE A C1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:2548 11:25

Ligne d'Eau BateauObservation48 11:25

49 FINALE B C1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:2749 11:27

Ligne d'Eau BateauObservation49 11:27

50 FINALE C C1 Dame OPEN 200m 25/11/2017
11:2950 11:29

Ligne d'Eau BateauObservation50 11:29

51 1ère série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:3051 13:30

Ligne d'Eau BateauObservation51 13:30
1 RICHARD LUCAS

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9451 13:30
2 BOUVET FELIX

A L  MARSAC SUR L'ISLE 9151 13:30
3 LANOIZELEE JEREMY

ESP C DECIZE ST LEGER 9751 13:30
4 KEMPF AXEL

CCK LIMOUXIN 9851 13:30
5 MOUGENEL FLORIAN

CC NORMAND 9951 13:30
6 BEAUMONT MAXIME

BOULOGNE CK 8251 13:30
7 GHADERI RAHMAT  ARASH

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 8851 13:30
8 HODEBOURG EDOUARD

ESACK 9851 13:30
9 POLETTE EWEN

CKCIR  ST GREGOIRE 9851 13:30

52 2nd série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:3352 13:33

Ligne d'Eau BateauObservation52 13:33
1 RICHARD XAVIER

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9652 13:33
2 JOUET BASILE

CK AONES LOUVIER 9852 13:33
3 ANNAIX CLEMENT

CC NORMAND 9752 13:33
4 CHOUSSY ADRIEN

CC NORMAND 9652 13:33
5 POLETTE CORENTIN

CKCIR  ST GREGOIRE 9652 13:33
6 GRIGORYAN EDGAR

CKC  NANCY TOMBLAINE 9852 13:33
7 TOURNADE BENJAMIN

ASS  SPIVE MANTAISE 9152 13:33
8 LUCAS EDWIN

CKCIR  ST GREGOIRE 8652 13:33
9 HUBERT ETIENNE

CK DU PAYS SEDANAIS 8852 13:33

53 3ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:3653 13:36

Ligne d'Eau BateauObservation53 13:36
1 HENOT HECTOR

LA PAGAIE DES AVENS 9953 13:36
2 TSCHAN ALEXANDRE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9453 13:36
3 OLLA TOBIAS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 9453 13:36
4 LE VAILLANT MATHIEU

CKCIR  ST GREGOIRE 9553 13:36
5 WEHMER YVES

AS GERARDMER CK 9753 13:36
6 TURCK ROMAIN

BOULOGNE CK 9953 13:36
7 MOUGET FRANCIS

CKC  NANCY TOMBLAINE 9053 13:36
8 BAROUH MAXENCE

A L  MARSAC SUR L'ISLE 9553 13:36



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 9

08:38 23/11/2017

54 4ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:3954 13:39

Ligne d'Eau BateauObservation54 13:39
1 TIJOU QUENTIN

C N BOUCHEMAINE 9854 13:39
2 CANDY JEREMY

A S E V  CKCONDE S/VIRE 9054 13:39
3 SIKORA JEAN

A S L  ST LAURENT BLANGY 9654 13:39
4 MARECAUX THEO

OLYMPICCK  AUXERRE 9754 13:39
5 KOCH QUILIAN

CKCIR  ST GREGOIRE 9954 13:39
6 CHARAYRON REMY

CCK LIMOUXIN 9754 13:39
7 BURGER GUILLAUME

STRASBOURG EAUX VIVES 8954 13:39
8 LERAY JEREMY

UNION SPIVE DE CRETEIL 9854 13:39

55 5ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:4255 13:42

Ligne d'Eau BateauObservation55 13:42
1 LEBON MAXIME

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 9655 13:42
2 ALAVOINE ROMAIN

ST QUENTIN CK 9855 13:42
3 GENIESSE BAUDOUIN

S P N  VERNON 9955 13:42
4 REVOLLON FLORIAN

C N BOUCHEMAINE 8755 13:42
5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME

A S E V  CKCONDE S/VIRE 9555 13:42
6 BERTRET VICTOR

CKCIR  ST GREGOIRE 9955 13:42
7 LODIN ANTHONY

CKCIR  ST GREGOIRE 9755 13:42
8 BAYLE PIERRICK

A S L  ST LAURENT BLANGY 9355 13:42

56 6ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:4556 13:45

Ligne d'Eau BateauObservation56 13:45
1 ABDELAZIZ ROBIN

S P N  VERNON 9456 13:45
2 LAHSINI CAMIL

OLYMPICCK  AUXERRE 9756 13:45
3 LE GALL AURELIEN

CKCIR  ST GREGOIRE 9356 13:45
4 DUBUT ALEXIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 9856 13:45
5 URBAN QUENTIN

S P N  VERNON 8856 13:45
6 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9856 13:45
7 LE MOEL FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE 9156 13:45
8 MOREAU GERMAIN

ESACK 9456 13:45

57 7ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:4857 13:48

Ligne d'Eau BateauObservation57 13:48
1 YDOUX TOM

A L  MARSAC SUR L'ISLE 9757 13:48
2 DUCHESNE LORIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 9957 13:48
3 LERICHE CYPRIEN

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 9857 13:48
4 LUTZ JEAN BAPTISTE

SP N BISONTIN 8857 13:48
5 JEAN PAUL

MARSEILLE MAZARGUES CK 9557 13:48
6 SALIBA ROBIN

UNION SPIVE DE CRETEIL 9957 13:48
7 BONNETAIN QUENTIN

V P A  PONT D'ARC 8957 13:48
8 TRAVERS THEO

C N BOUCHEMAINE 9557 13:48



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 10

08:38 23/11/2017

58 1ère série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
13:5158 13:51

Ligne d'Eau BateauObservation58 13:51
1 DELIGNON REMI

CKCIR  ST GREGOIRE 0158 13:51
2 DOUERIN JULIEN

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0058 13:51
3 DEOLIVEIRA KILLIAN

ASS  SPIVE MANTAISE 0058 13:51
4 AZOUZ MEHDI

CK DU PAYS SEDANAIS 0058 13:51
5 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE 0058 13:51
6 LE FLOCH QUENTIN

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0158 13:51
7 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0058 13:51
8 MILLE LOœS

OLYMPICCK  AUXERRE 0058 13:51
9 LHOTE NOE

CKC DE TOURS 0158 13:51

59 2ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
13:5459 13:54

Ligne d'Eau BateauObservation59 13:54
1 JAMET  COLLIN THIBAULT

CKCIR  ST GREGOIRE 0159 13:54
2 MOLOT CLEMENT

OLYMPICCK  AUXERRE 0059 13:54
3 ANDRIEU TOM

UNION SPIVE DE CRETEIL 0059 13:54
4 LE GOFF LOIC

BOULOGNE CK 0059 13:54
5 BRANCHU MAXIME

S P N  VERNON 0059 13:54
6 HILDWEIN ELIOT

STRASBOURG EAUX VIVES 0159 13:54
7 THELIER EDGAR

ESACK 0059 13:54
8 NASSAR DICKA

MOLEM-GLISS 0159 13:54
9 DEFOSSE ANTOINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0159 13:54

60 3ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
13:5760 13:57

Ligne d'Eau BateauObservation60 13:57
1 PRACHT DAVID

STRASBOURG EAUX VIVES 0060 13:57
2 COMTE CORENTIN

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 0160 13:57
3 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK 0060 13:57
4 GAUTIER CLEMENT

CC NORMAND 0060 13:57
5 PIERRON MEDHI

OLYMPICCK  AUXERRE 0160 13:57
6 LE GOUESTRE KILLIAN

CCK  MALESTROIT 0060 13:57
7 GAUTIER ANTOINE

REIMS CHAMPAGNE CK 0060 13:57
8 ROLLAND BAPTISTE

CK DU PAYS DE BROCELIANDE 0160 13:57
9 ANTON  HETEAU THEO

CK LAVAL 0160 13:57

61 4ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:0061 14:00

Ligne d'Eau BateauObservation61 14:00
1 RAULET ARTHUR

CKCIR  ST GREGOIRE 0061 14:00
2 HERVIEUX TIMOTH…

REIMS CHAMPAGNE CK 0161 14:00
3 LABBE BRIAC

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0061 14:00
4 CHATEL ADAM

CCK  MALESTROIT 0061 14:00
5 JUSTAND MATTHIAS

UNION SPIVE DE CRETEIL 0161 14:00
6 POUILLAUDE NICOLAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 0161 14:00
7 MAYET PIERRE LOUIS

CCK  MALESTROIT 0061 14:00
8 TOSO THIBAUD

CC NIVERNAIS 0161 14:00
9 LALY CORENTIN

CHARLEVILLE MEZIERES CK 0161 14:00



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 11

08:38 23/11/2017

62 5ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:0362 14:03

Ligne d'Eau BateauObservation62 14:03
1 LEROUX /POIRIER MAEL

CCK DE LA RANCE 0162 14:03
2 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK 0162 14:03
3 DELAPORTE JULIEN

ESACK 0062 14:03
4 MIGNON FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE 0162 14:03
5 BOSSANNE FLORIAN

STRASBOURG EAUX VIVES 0062 14:03
6 ISAMBERT YANNIS

CCK LIMOUXIN 0062 14:03
7 VIELLEFON GABRIEL

CKCIR  ST GREGOIRE 0162 14:03
8 LEGRAND MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0162 14:03

63 6ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:0663 14:06

Ligne d'Eau BateauObservation63 14:06
1 DURING ARMAND

UNION SPIVE DE CRETEIL 0063 14:06
2 CHEA MATHIS

CCK  MALESTROIT 0063 14:06
3 BRENIAUX LUCAS

OLYMPICCK  AUXERRE 0063 14:06
4 MEUNIER MAXIME

CK DU PAYS SEDANAIS 0063 14:06
5 PERDRIAT CLEMENT

MORVAN EAUX VIVES 0163 14:06
6 TOSTAIN LANCELOT

A S L  ST LAURENT BLANGY 0063 14:06
7 GUYOT JOE

ESACK 0063 14:06
8 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS 0163 14:06

64 1ère série K1 Homme Cadet 500m 25/11/2017
14:0964 14:09

Ligne d'Eau BateauObservation64 14:09
1 LAUBRY MARIC

OLYMPICCK  AUXERRE 0264 14:09
2 CARADEC TITOUAN

CKCIR  ST GREGOIRE 0264 14:09
3 LE ROUX AXEL

CCK DE LA RANCE 0264 14:09
4 GRU JEREMY

CCK  MALESTROIT 0264 14:09
5 JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER 0264 14:09
6 MALARD ROMAIN

CESSON RENNES CK 0264 14:09
7 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE 0264 14:09
8 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER 0264 14:09

65 2nd série K1 Homme Cadet 500m 25/11/2017
14:1265 14:12

Ligne d'Eau BateauObservation65 14:12
1 METTEN ARTHUR

STRASBOURG EAUX VIVES 0365 14:12
2 COUCHOUD CLEMENT

C N DE LA PLATIERE 0365 14:12
3 BEAUGRAND MAXIME

BOULOGNE CK 0265 14:12
4 LE GALLO PIERRE

CK PONTIVYEN 0365 14:12
5 JOUET MATISSE

CK AONES LOUVIER 0265 14:12
6 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS

S P N  VERNON 0265 14:12
7 CHEVALIER FLORENT

A S L  ST LAURENT BLANGY 0265 14:12
8 BRECIN JULES

CC D'AVRANCHES 0365 14:12



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 12

08:38 23/11/2017

66 3ème série K1 Homme Cadet 500m 25/11/2017
14:1566 14:15

Ligne d'Eau BateauObservation66 14:15
1 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES 0266 14:15
2 LE GALL MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0266 14:15
3 PERRIER THOMAS

CK AONES LOUVIER 0266 14:15
4 BOWRING ISAAC

USPPEO PUTANGES CK 0266 14:15
5 MARTAYAN ILIA

STRASBOURG EAUX VIVES 0366 14:15
6 ARGENTIN TOM

S P N  VERNON 0266 14:15
7 CHAUVEAU LUCAS

CKC DE TOURS 0266 14:15

67 1ère série K1 Dame Sénior 500m 25/11/2017
14:1867 14:18

Ligne d'Eau BateauObservation67 14:18
1 DESCHAMPS PAULINE

ASPTT DIJON CK 9967 14:18
2 ROCHER CELESTINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 9967 14:18
3 RIDOUX SUZANNE

CKCIR  ST GREGOIRE 9767 14:18
4 DRIDER MAIA

CKCIR  ST GREGOIRE 9467 14:18
5 MULLER MARGAUX

EPERNAY CK 9967 14:18
6 LE SCLOTOUR AMELIE

STRASBOURG EAUX VIVES 8567 14:18
7 HOSTENS MANON

ALP GNP PERIGUEUX 9467 14:18
8 GUYOT SARAH

CKC DE TOURS 9167 14:18
9 TRYOEN CAMILLE

STRASBOURG EAUX VIVES 9967 14:18

68 2nd série K1 Dame Sénior 500m 25/11/2017
14:2168 14:21

Ligne d'Eau BateauObservation68 14:21
1 PAOLETTI VANINA

JOINVILLE EAU VIVE 9768 14:21
2 ROUZE LOU

S P N  VERNON 9968 14:21
3 MAILLET MARGOT

OLYMPICCK  AUXERRE 9268 14:21
4 QUEVREMONT JUSTINE

ASPTT DIJON CK 9968 14:21
5 POINTURIER LAURANNE

CKC DE TOURS 9868 14:21
6 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES 9868 14:21
7 ROTMAN CONSTANCE

OLYMPICCK  AUXERRE 9368 14:21
8 JAMELOT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9268 14:21
9 COULANGE MARIE

CKCIR  ST GREGOIRE 9568 14:21

69 3ème série K1 Dame Sénior 500m 25/11/2017
14:2469 14:24

Ligne d'Eau BateauObservation69 14:24
1 DESBARGES FAUSTINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 9969 14:24
2 BREN CLAIRE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 8869 14:24
3 TULEU GABRIELLE

CKC DE TOURS 8869 14:24
4 CAURANT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9269 14:24
5 HUET YSELINE

UNION SPIVE DE CRETEIL 9969 14:24
6 DIETRICH COLINE

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 9969 14:24
7 BENITO MAUREEN

CKC DE TOURS 9869 14:24
8 PETRINS MANON

CKC QUESNOYSIEN 9669 14:24



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 13

08:38 23/11/2017

70 1ère série K1 Dame Junior 500m 25/11/2017
14:2770 14:27

Ligne d'Eau BateauObservation70 14:27
1 BONNOT DORINE

CC ROUSSILLONNAIS 0070 14:27
2 JONNEAUX CAMILLE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0070 14:27
3 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0070 14:27
4 ARAUJO DIANE

REIMS CHAMPAGNE CK 0170 14:27
5 DENAIS MAUD

CKC D' ANNECY 0170 14:27
6 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE 0170 14:27
7 PIACENZA MANON

UNION SPIVE DE CRETEIL 0170 14:27
8 ETHUIN LEA

A S L  ST LAURENT BLANGY 0170 14:27
9 JARRY ELISA

CCK DUNOIS 0170 14:27

71 2nd série K1 Dame Junior 500m 25/11/2017
14:3071 14:30

Ligne d'Eau BateauObservation71 14:30
1 GENTIL EVE

ASPTT DIJON CK 0171 14:30
2 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL 0171 14:30
3 BOISNARD LOU

CK LAVAL 0171 14:30
4 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE 0171 14:30
5 VUILLERMOZ MARINE

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 0071 14:30
6 BOUCHER ANAIS

CESSON RENNES CK 0071 14:30
7 JORGE SANDRA

REIMS CHAMPAGNE CK 0071 14:30
8 JEGOUX ELISA

CC NORMAND 0071 14:30
9 LAVALLEY PERRINE

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0171 14:30

72 3ème série K1 Dame Junior 500m 25/11/2017
14:3372 14:33

Ligne d'Eau BateauObservation72 14:33
1 CHEMINEL ANNABELLE

CCK  MALESTROIT 0172 14:33
2 MARCHAND LEA

CCK DE LA RANCE 0172 14:33
3 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK 0172 14:33
4 AVRY ORANE

CK LAVAL 0172 14:33
5 TYSIAC CORALIE

ESACK 0172 14:33
6 BERNARD LYLAS

CKC DE TOURS 0172 14:33
7 BLANC MARGOT

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0072 14:33
8 GOBRON EST…E

EPERNAY CK 0072 14:33

73 1ère série K1 Dame Cadet 500m 25/11/2017
14:3673 14:36

Ligne d'Eau BateauObservation73 14:36
1 CROCHARD CHLOE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 0273 14:36
2 HUSSON COLINE

AS GERARDMER CK 0273 14:36
3 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY 0373 14:36
4 PREYBAUDUIN YLONA

REIMS CHAMPAGNE CK 0273 14:36
5 BIZIEN MANON

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0273 14:36
6 DUVERNAY CHLOE

MATEL SPS ROANNE 0373 14:36



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 14

08:38 23/11/2017

74 2nd série K1 Dame Cadet 500m 25/11/2017
14:3974 14:39

Ligne d'Eau BateauObservation74 14:39
1 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0374 14:39
2 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE 0274 14:39
3 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN 0374 14:39
4 BOUDINELLE ELSA

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 0274 14:39
5 SCHLATTER MANON

C LOISIRS POP  LOCHRIST 0274 14:39

75 1ère série C1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
14:4275 14:42

Ligne d'Eau BateauObservation75 14:42
1 DUSSAUSSOY VICTOR

CHARLEVILLE MEZIERES CK 9975 14:42
2 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN 9975 14:42
3 BOULARDOT REMI

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 9475 14:42
4 BAUMANN JEAN MICHEL

ESP C DECIZE ST LEGER 9875 14:42
5 VANHAVERBEKE QUENTIN

CC LILLOIS 9775 14:42
6 POTEZ HUGO

A S L  ST LAURENT BLANGY 9975 14:42
7 GAMORY ROMAIN

CKC  NANCY TOMBLAINE 8775 14:42

76 2nd série C1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
14:4576 14:45

Ligne d'Eau BateauObservation76 14:45
1 POULLEAU SYLVAIN

ASS  SPIVE MANTAISE 9776 14:45
2 MARGOUTI HUGO

CK SAINT ANTOINAIS 9976 14:45
3 DUBOIS DUNILAC THOMAS

SP N BISONTIN 9976 14:45
4 SIMART THOMAS

A S L  ST LAURENT BLANGY 8776 14:45
5 BOULARDOT PIERRE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 9476 14:45
6 LEONARD LOIC

A S L  ST LAURENT BLANGY 9676 14:45
7 MESTRE SYLVAIN

BOULOGNE CK 9876 14:45

77 3ème série C1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
14:4877 14:48

Ligne d'Eau BateauObservation77 14:48
1 KOSOROG CLEMENT

SP N BISONTIN 9977 14:48
2 BEUGNET ROMAIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 9177 14:48
3 CAUPAIN MATHIEU

A S L  ST LAURENT BLANGY 9977 14:48
4 LANOIZELEE GUILLAUME

ESP C DECIZE ST LEGER 8677 14:48
5 MAIGROT ANTOINE

SP N BISONTIN 9377 14:48
6 POULLEAU VINCENT

ASS  SPIVE MANTAISE 9777 14:48
7 VASSEUR FRANTZ

A S L  ST LAURENT BLANGY 9777 14:48



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 15

08:38 23/11/2017

78 1ère série C1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:5178 14:51

Ligne d'Eau BateauObservation78 14:51
1 LEONARD HUGO

A S L  ST LAURENT BLANGY 0078 14:51
2 FOUCAULT PIERRE LOUIS

CK PONTIVYEN 0078 14:51
3 LE GUENNEC TANGI

CK PONTIVYEN 0078 14:51
4 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE 0178 14:51
5 BROCHDHOTELANS GUILLAUME

SP N BISONTIN 0178 14:51
6 LANCIAL MAXIMILIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0178 14:51
7 FAUDOT ALEXIS

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0078 14:51
8 DUBOIS DUNILAC LEO

SP N BISONTIN 0078 14:51
9 ROBIN MATHIEU

MORVAN EAUX VIVES 0178 14:51

79 2nd série C1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:5479 14:54

Ligne d'Eau BateauObservation79 14:54
1 JACQUET GUILLAUME

SP N BISONTIN 0179 14:54
2 BILDSTEIN LOUAN

STRASBOURG EAUX VIVES 0179 14:54
3 PASQUER GABIN

BOULOGNE CK 0179 14:54
4 LEROY ADRIEN

CC NIVERNAIS 0079 14:54
5 CASSERON LASZLO

ESACK 0079 14:54
6 COURBET BENJAMIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0079 14:54
7 LAROCHE LUCAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 0179 14:54
8 BECASSEAU CESAR

OLYMPICCK  AUXERRE 0179 14:54

80 série C1 Homme Cadet 500m 25/11/2017
14:5780 14:57

Ligne d'Eau BateauObservation80 14:57
1 CAUTE ACHILLE

PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0280 14:57
2 CHEVRIER ETIENNE

CK REDONNAIS 0380 14:57
3 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 0280 14:57
4 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0280 14:57
5 KIMBERLEY MAXIM

A L  MARSAC SUR L'ISLE 0380 14:57
6 FORTERRE TOM

ESP C DECIZE ST LEGER 0280 14:57
7 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK 0380 14:57
8 MAILLET ROMUALD

CK DE BEAUVAISIS 0280 14:57

81 série C1 Dame Sénior 500m 25/11/2017
15:0081 15:00

Ligne d'Eau BateauObservation81 15:00
1 RIVOAL MATHILDE

CKC DE TOURS 9381 15:00
2 JOLY MARIE

BOULOGNE CK 9881 15:00
3 SANSINENA MARINE

ASPTT DIJON CK 9181 15:00
4 DORANGE EUGENIE

OLYMPICCK  AUXERRE 9881 15:00
5 CAILLERETZ JULIE

A S L  ST LAURENT BLANGY 9681 15:00
6 HELLE ELORA

C DE CKCONFLANS PORT 9881 15:00
7 TRONCIN MATHILDE

SP N BISONTIN 9981 15:00
8 KIMBERLEY NATALIA

A L  MARSAC SUR L'ISLE 7281 15:00
9 CATTELET ANAIS

A S L  ST LAURENT BLANGY 9381 15:00



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 16

08:38 23/11/2017

82 1ère série C1 Dame Junior 500m 25/11/2017
15:0382 15:03

Ligne d'Eau BateauObservation82 15:03
1 VINCENT LEA

CHARLEVILLE MEZIERES CK 0182 15:03
2 GUILLOU ELOISE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0182 15:03
3 RUIZ LAURA

ESP C DECIZE ST LEGER 0182 15:03
4 BEAUDEANT NOA

CK SAINT ANTOINAIS 0182 15:03
5 BOUSSARD JUSTINE

ESACK 0182 15:03
6 BILLAU CLAIRE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0082 15:03

83 2nd série C1 Dame Junior 500m 25/11/2017
15:0683 15:06

Ligne d'Eau BateauObservation83 15:06
1 LEBLANC CLEMENCE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0183 15:06
2 MONATE HONORINE

CC NIVERNAIS 0083 15:06
3 CAUPAIN FLORE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0183 15:06
4 SEGURA LILOU

C DE CKCONFLANS PORT 0083 15:06
5 JOULIN KRISTAINE

ESACK 0083 15:06
6 KIMBERLEY TATIANA

A L  MARSAC SUR L'ISLE 0183 15:06

84 série C1 Dame Cadet 500m 25/11/2017
15:0984 15:09

Ligne d'Eau BateauObservation84 15:09
1 ANCELME CHLOE

ESP C DECIZE ST LEGER 0284 15:09
2 RENARD AXELLE

SP N BISONTIN 0284 15:09
3 LE GUINIEC JEANNE

CKC DE ROHAN 0284 15:09
4 LE BOUEDEC ANNA

CK PONTIVYEN 0284 15:09
5 DELAVELLE MARINE

ESP C DECIZE ST LEGER 0284 15:09

85 FINALE A K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:3085 15:30

Ligne d'Eau BateauObservation85 15:30

86 FINALE B K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:3386 15:33

Ligne d'Eau BateauObservation86 15:33

87 FINALE C K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:3687 15:36

Ligne d'Eau BateauObservation87 15:36

88 FINALE D K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:3988 15:39

Ligne d'Eau BateauObservation88 15:39

89 FINALE E K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:4289 15:42

Ligne d'Eau BateauObservation89 15:42

90 FINALE F K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:4590 15:45

Ligne d'Eau BateauObservation90 15:45

91 FINALE G K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:4891 15:48

Ligne d'Eau BateauObservation91 15:48

92 FINALE H K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:5192 15:51

Ligne d'Eau BateauObservation92 15:51

93 FINALE I K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:5493 15:54

Ligne d'Eau BateauObservation93 15:54

94 FINALE J K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:5794 15:57

Ligne d'Eau BateauObservation94 15:57



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 17

08:38 23/11/2017

95 FINALE K K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:0095 16:00

Ligne d'Eau BateauObservation95 16:00

96 FINALE L K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:0396 16:03

Ligne d'Eau BateauObservation96 16:03

97 FINALE M K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:0697 16:06

Ligne d'Eau BateauObservation97 16:06

98 FINALE N K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:0998 16:09

Ligne d'Eau BateauObservation98 16:09

99 FINALE O K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:1299 16:12

Ligne d'Eau BateauObservation99 16:12

100 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:15100 16:15

Ligne d'Eau BateauObservation100 16:15

101 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:18101 16:18

Ligne d'Eau BateauObservation101 16:18

102 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:21102 16:21

Ligne d'Eau BateauObservation102 16:21

103 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:24103 16:24

Ligne d'Eau BateauObservation103 16:24

104 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:27104 16:27

Ligne d'Eau BateauObservation104 16:27

105 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:30105 16:30

Ligne d'Eau BateauObservation105 16:30

106 FINALE G K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:33106 16:33

Ligne d'Eau BateauObservation106 16:33

107 FINALE A C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:36107 16:36

Ligne d'Eau BateauObservation107 16:36

108 FINALE B C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:39108 16:39

Ligne d'Eau BateauObservation108 16:39

109 FINALE C C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:42109 16:42

Ligne d'Eau BateauObservation109 16:42

110 FINALE D C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:45110 16:45

Ligne d'Eau BateauObservation110 16:45

111 FINALE E C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:48111 16:48

Ligne d'Eau BateauObservation111 16:48

112 FINALE F C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:51112 16:51

Ligne d'Eau BateauObservation112 16:51

113 FINALE A C1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:54113 16:54

Ligne d'Eau BateauObservation113 16:54

114 FINALE B C1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:57114 16:57

Ligne d'Eau BateauObservation114 16:57

115 FINALE C C1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
17:00115 17:00

Ligne d'Eau BateauObservation115 17:00



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 18

08:38 23/11/2017

116 1ère série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:30116 09:30

Ligne d'Eau BateauObservation116 09:30
1 RICHARD XAVIER

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96116 09:30
2 POLETTE EWEN

CKCIR  ST GREGOIRE 98116 09:30
3 LERICHE CYPRIEN

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 98116 09:30
4 DUBUT ALEXIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98116 09:30
5 DUMARTIN MARTIAL

CK SP LIBOURNE 97116 09:30
6 GHADERI RAHMAT  ARASH

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88116 09:30
7 LUCAS EDWIN

CKCIR  ST GREGOIRE 86116 09:30
8 CHOUSSY ADRIEN

CC NORMAND 96116 09:30

117 2nd série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:35117 09:35

Ligne d'Eau BateauObservation117 09:35
1 OLLA TOBIAS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94117 09:35
2 HODEBOURG EDOUARD

ESACK 98117 09:35
3 GRIGORYAN EDGAR

CKC  NANCY TOMBLAINE 98117 09:35
4 TSCHAN ALEXANDRE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94117 09:35
5 SIKORA JEAN

A S L  ST LAURENT BLANGY 96117 09:35
6 BAROUH MAXENCE

A L  MARSAC SUR L'ISLE 95117 09:35
7 DUCHESNE LORIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99117 09:35
8 ANNAIX CLEMENT

CC NORMAND 97117 09:35

118 3ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:40118 09:40

Ligne d'Eau BateauObservation118 09:40
1 MOUGENEL FLORIAN

CC NORMAND 99118 09:40
2 WEHMER YVES

AS GERARDMER CK 97118 09:40
3 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME

A S E V  CKCONDE S/VIRE 95118 09:40
4 LEBON MAXIME

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 96118 09:40
5 CANDY JEREMY

A S E V  CKCONDE S/VIRE 90118 09:40
6 TURCK ROMAIN

BOULOGNE CK 99118 09:40
7 POLETTE CORENTIN

CKCIR  ST GREGOIRE 96118 09:40
8 BURGER GUILLAUME

STRASBOURG EAUX VIVES 89118 09:40

119 4ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:45119 09:45

Ligne d'Eau BateauObservation119 09:45
1 ABDELAZIZ ROBIN

S P N  VERNON 94119 09:45
2 HENOT HECTOR

LA PAGAIE DES AVENS 99119 09:45
3 JOUET BASILE

CK AONES LOUVIER 98119 09:45
4 LE GALL AURELIEN

CKCIR  ST GREGOIRE 93119 09:45
5 BAYLE PIERRICK

A S L  ST LAURENT BLANGY 93119 09:45
6 URBAN QUENTIN

S P N  VERNON 88119 09:45
7 Rayé confirm TIJOU QUENTIN

C N BOUCHEMAINE 98119 09:45
8 CHARAYRON REMY

CCK LIMOUXIN 97119 09:45



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 19

08:38 23/11/2017

120 5ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:50120 09:50

Ligne d'Eau BateauObservation120 09:50
1 BONNETAIN QUENTIN

V P A  PONT D'ARC 89120 09:50
2 LE VAILLANT MATHIEU

CKCIR  ST GREGOIRE 95120 09:50
3 LANOIZELEE JEREMY

ESP C DECIZE ST LEGER 97120 09:50
4 LE MOEL FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE 91120 09:50
5 JEAN PAUL

MARSEILLE MAZARGUES CK 95120 09:50
6 LAPEYRIE THIBAULT

ASPTT DIJON CK 99120 09:50
7 KOCH QUILIAN

CKCIR  ST GREGOIRE 99120 09:50
8 BERTRET VICTOR

CKCIR  ST GREGOIRE 99120 09:50

121 6ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:55121 09:55

Ligne d'Eau BateauObservation121 09:55
1 TOURNADE BENJAMIN

ASS  SPIVE MANTAISE 91121 09:55
2 LUTZ JEAN BAPTISTE

SP N BISONTIN 88121 09:55
3 BEAUMONT MAXIME

BOULOGNE CK 82121 09:55
4 KEMPF AXEL

CCK LIMOUXIN 98121 09:55
5 MARECAUX THEO

OLYMPICCK  AUXERRE 97121 09:55
6 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98121 09:55
7 GENIESSE BAUDOUIN

S P N  VERNON 99121 09:55
8 MELOT QUENTIN

CK SP LIBOURNE 98121 09:55

122 7ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
10:00122 10:00

Ligne d'Eau BateauObservation122 10:00
1 BOUVET FELIX

A L  MARSAC SUR L'ISLE 91122 10:00
2 Rayé confirm TRAVERS THEO

C N BOUCHEMAINE 95122 10:00
3 YDOUX TOM

A L  MARSAC SUR L'ISLE 97122 10:00
4 LAHSINI CAMIL

OLYMPICCK  AUXERRE 97122 10:00
5 ALAVOINE ROMAIN

ST QUENTIN CK 98122 10:00
6 MOUGET FRANCIS

CKC  NANCY TOMBLAINE 90122 10:00
7 MAREAU DAMIEN

ALP GNP PERIGUEUX 88122 10:00
8 HUBERT ETIENNE

CK DU PAYS SEDANAIS 88122 10:00

123 1ère série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:05123 10:05

Ligne d'Eau BateauObservation123 10:05
1 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK 00123 10:05
2 ISAMBERT YANNIS

CCK LIMOUXIN 00123 10:05
3 TOSO THIBAUD

CC NIVERNAIS 01123 10:05
4 GAUTIER CLEMENT

CC NORMAND 00123 10:05
5 CHATEL ADAM

CCK  MALESTROIT 00123 10:05
6 LEJAS MATHIEU

ASPTT DIJON CK 01123 10:05
7 ROLLAND BAPTISTE

CK DU PAYS DE BROCELIANDE 01123 10:05
8 DELAHAYE JULIEN

ASPTT DIJON CK 00123 10:05
9 DELIGNON REMI

CKCIR  ST GREGOIRE 01123 10:05



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 20

08:38 23/11/2017

124 2ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:10124 10:10

Ligne d'Eau BateauObservation124 10:10
1 LALY CORENTIN

CHARLEVILLE MEZIERES CK 01124 10:10
2 MIGNON FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE 01124 10:10
3 LE GOFF LOIC

BOULOGNE CK 00124 10:10
4 TOSTAIN LANCELOT

A S L  ST LAURENT BLANGY 00124 10:10
5 DELAPORTE JULIEN

ESACK 00124 10:10
6 LEROUX /POIRIER MAEL

CCK DE LA RANCE 01124 10:10
7 LABBE BRIAC

A S E V  CKCONDE S/VIRE 00124 10:10
8 POUILLAUDE NICOLAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01124 10:10

125 3ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:15125 10:15

Ligne d'Eau BateauObservation125 10:15
1 DURING ARMAND

UNION SPIVE DE CRETEIL 00125 10:15
2 BOSSANNE FLORIAN

STRASBOURG EAUX VIVES 00125 10:15
3 DOUERIN JULIEN

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00125 10:15
4 LEGRAND MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01125 10:15
5 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK 01125 10:15
6 PIERRON MEDHI

OLYMPICCK  AUXERRE 01125 10:15
7 CHEA MATHIS

CCK  MALESTROIT 00125 10:15
8 PERDRIAT CLEMENT

MORVAN EAUX VIVES 01125 10:15

126 4ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:20126 10:20

Ligne d'Eau BateauObservation126 10:20
1 DEFOSSE ANTOINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 01126 10:20
2 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS 01126 10:20
3 LHOTE NOE

CKC DE TOURS 01126 10:20
4 BRENIAUX LUCAS

OLYMPICCK  AUXERRE 00126 10:20
5 MILLE LOœS

OLYMPICCK  AUXERRE 00126 10:20
6 PIOT DAMIEN

CK SP LIBOURNE 01126 10:20
7 JUSTAND MATTHIAS

UNION SPIVE DE CRETEIL 01126 10:20
8 GUYOT JOE

ESACK 00126 10:20

127 5ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:25127 10:25

Ligne d'Eau BateauObservation127 10:25
1 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 00127 10:25
2 DEOLIVEIRA KILLIAN

ASS  SPIVE MANTAISE 00127 10:25
3 LE GOUESTRE KILLIAN

CCK  MALESTROIT 00127 10:25
4 NASSAR DICKA

MOLEM-GLISS 01127 10:25
5 VIELLEFON GABRIEL

CKCIR  ST GREGOIRE 01127 10:25
6 HILDWEIN ELIOT

STRASBOURG EAUX VIVES 01127 10:25
7 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE 00127 10:25
8 LE FLOCH QUENTIN

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01127 10:25



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 21

08:38 23/11/2017

128 6ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:30128 10:30

Ligne d'Eau BateauObservation128 10:30
1 MOLOT CLEMENT

OLYMPICCK  AUXERRE 00128 10:30
2 ANDRIEU TOM

UNION SPIVE DE CRETEIL 00128 10:30
3 MAYET PIERRE LOUIS

CCK  MALESTROIT 00128 10:30
4 ANTON  HETEAU THEO

CK LAVAL 01128 10:30
5 THELIER EDGAR

ESACK 00128 10:30
6 PRACHT DAVID

STRASBOURG EAUX VIVES 00128 10:30
7 BRANCHU MAXIME

S P N  VERNON 00128 10:30
8 COMTE CORENTIN

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01128 10:30

129 1ère série K1 Homme Cadet 1000m 26/11/2017
10:35129 10:35

Ligne d'Eau BateauObservation129 10:35
1 LE ROUX AXEL

CCK DE LA RANCE 02129 10:35
2 BEAUGRAND MAXIME

BOULOGNE CK 02129 10:35
3 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE 02129 10:35
4 LAUBRY MARIC

OLYMPICCK  AUXERRE 02129 10:35
5 MALARD ROMAIN

CESSON RENNES CK 02129 10:35
6 JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER 02129 10:35
7 GRU JEREMY

CCK  MALESTROIT 02129 10:35
8 JARRY TEVA

CKC ORLEANS 02129 10:35
9 CARADEC TITOUAN

CKCIR  ST GREGOIRE 02129 10:35

130 2nd série K1 Homme Cadet 1000m 26/11/2017
10:40130 10:40

Ligne d'Eau BateauObservation130 10:40
1 LE GALLO PIERRE

CK PONTIVYEN 03130 10:40
2 CHEVALIER FLORENT

A S L  ST LAURENT BLANGY 02130 10:40
3 COUCHOUD CLEMENT

C N DE LA PLATIERE 03130 10:40
4 DEHAME TOM

ST QUENTIN CK 03130 10:40
5 CHAUVEAU LUCAS

CKC DE TOURS 02130 10:40
6 JOUET MATISSE

CK AONES LOUVIER 02130 10:40
7 LE GALL MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02130 10:40
8 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS

S P N  VERNON 02130 10:40

131 3ème série K1 Homme Cadet 1000m 26/11/2017
10:45131 10:45

Ligne d'Eau BateauObservation131 10:45
1 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER 02131 10:45
2 HERRY ALEXIS

CKC ORLEANS 02131 10:45
3 BOWRING ISAAC

USPPEO PUTANGES CK 02131 10:45
4 METTEN ARTHUR

STRASBOURG EAUX VIVES 03131 10:45
5 ARGENTIN TOM

S P N  VERNON 02131 10:45
6 MARTAYAN ILIA

STRASBOURG EAUX VIVES 03131 10:45
7 PERRIER THOMAS

CK AONES LOUVIER 02131 10:45
8 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES 02131 10:45



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 22

08:38 23/11/2017

132 1ère série C1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
10:50132 10:50

Ligne d'Eau BateauObservation132 10:50
1 POTEZ HUGO

A S L  ST LAURENT BLANGY 99132 10:50
2 DUSSAUSSOY VICTOR

CHARLEVILLE MEZIERES CK 99132 10:50
3 MAIGROT ANTOINE

SP N BISONTIN 93132 10:50
4 LANOIZELEE GUILLAUME

ESP C DECIZE ST LEGER 86132 10:50
5 BEUGNET ROMAIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 91132 10:50
6 VANHAVERBEKE QUENTIN

CC LILLOIS 97132 10:50
7 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN 99132 10:50
8 BAUMANN JEAN MICHEL

ESP C DECIZE ST LEGER 98132 10:50

133 2nd série C1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
10:55133 10:55

Ligne d'Eau BateauObservation133 10:55
1 BOULARDOT REMI

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94133 10:55
2 LEONARD LOIC

A S L  ST LAURENT BLANGY 96133 10:55
3 MESTRE SYLVAIN

BOULOGNE CK 98133 10:55
4 MARGOUTI HUGO

CK SAINT ANTOINAIS 99133 10:55
5 DUBOIS DUNILAC THOMAS

SP N BISONTIN 99133 10:55
6 POULLEAU SYLVAIN

ASS  SPIVE MANTAISE 97133 10:55
7 GAMORY ROMAIN

CKC  NANCY TOMBLAINE 87133 10:55

134 3ème série C1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
11:00134 11:00

Ligne d'Eau BateauObservation134 11:00
1 CAUPAIN MATHIEU

A S L  ST LAURENT BLANGY 99134 11:00
2 SIMART THOMAS

A S L  ST LAURENT BLANGY 87134 11:00
3 VASSEUR FRANTZ

A S L  ST LAURENT BLANGY 97134 11:00
4 BOULARDOT PIERRE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94134 11:00
5 KOSOROG CLEMENT

SP N BISONTIN 99134 11:00
6 SURANYI THOMAS

SP N BISONTIN 97134 11:00
7 POULLEAU VINCENT

ASS  SPIVE MANTAISE 97134 11:00

135 1ère série C1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
11:05135 11:05

Ligne d'Eau BateauObservation135 11:05
1 ROBIN MATHIEU

MORVAN EAUX VIVES 01135 11:05
2 FOUCAULT PIERRE LOUIS

CK PONTIVYEN 00135 11:05
3 LANCIAL MAXIMILIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY 01135 11:05
4 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE 01135 11:05
5 LE GUENNEC TANGI

CK PONTIVYEN 00135 11:05
6 LEONARD HUGO

A S L  ST LAURENT BLANGY 00135 11:05
7 DUBOIS DUNILAC LEO

SP N BISONTIN 00135 11:05
8 FAUDOT ALEXIS

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 00135 11:05
9 BROCHDHOTELANS GUILLAUME

SP N BISONTIN 01135 11:05



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 23

08:38 23/11/2017

136 2nd série C1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
11:10136 11:10

Ligne d'Eau BateauObservation136 11:10
1 JACQUET GUILLAUME

SP N BISONTIN 01136 11:10
2 LEROY ADRIEN

CC NIVERNAIS 00136 11:10
3 COURBET BENJAMIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 00136 11:10
4 PASQUER GABIN

BOULOGNE CK 01136 11:10
5 BECASSEAU CESAR

OLYMPICCK  AUXERRE 01136 11:10
6 BILDSTEIN LOUAN

STRASBOURG EAUX VIVES 01136 11:10
7 LAROCHE LUCAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01136 11:10
8 CASSERON LASZLO

ESACK 00136 11:10

137 série C1 Homme Cadet 1000m 26/11/2017
11:15137 11:15

Ligne d'Eau BateauObservation137 11:15
1 CHEVRIER ETIENNE

CK REDONNAIS 03137 11:15
2 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 02137 11:15
3 KIMBERLEY MAXIM

A L  MARSAC SUR L'ISLE 03137 11:15
4 CAUTE ACHILLE

PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02137 11:15
5 MAILLET ROMUALD

CK DE BEAUVAISIS 02137 11:15
6 THOMAS ANTOINE

CK SP LIBOURNE 02137 11:15
7 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK 03137 11:15
8 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 02137 11:15
9 FORTERRE TOM

ESP C DECIZE ST LEGER 02137 11:15

138 FINALE A K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:30138 11:30

Ligne d'Eau BateauObservation138 11:30

139 FINALE B K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:35139 11:35

Ligne d'Eau BateauObservation139 11:35

140 FINALE C K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:40140 11:40

Ligne d'Eau BateauObservation140 11:40

141 FINALE D K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:45141 11:45

Ligne d'Eau BateauObservation141 11:45

142 FINALE E K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:50142 11:50

Ligne d'Eau BateauObservation142 11:50

143 FINALE F K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:55143 11:55

Ligne d'Eau BateauObservation143 11:55

144 FINALE G K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:00144 12:00

Ligne d'Eau BateauObservation144 12:00

145 FINALE H K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:05145 12:05

Ligne d'Eau BateauObservation145 12:05

146 FINALE I K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:10146 12:10

Ligne d'Eau BateauObservation146 12:10

147 FINALE J K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:15147 12:15

Ligne d'Eau BateauObservation147 12:15

148 FINALE K K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:20148 12:20

Ligne d'Eau BateauObservation148 12:20



Programme des courses

Test d'Automne heure et jour de 
l'impression

Page 24

08:38 23/11/2017

149 FINALE L K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:25149 12:25

Ligne d'Eau BateauObservation149 12:25

150 FINALE M K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:30150 12:30

Ligne d'Eau BateauObservation150 12:30

151 FINALE N K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:35151 12:35

Ligne d'Eau BateauObservation151 12:35

152 FINALE O K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:40152 12:40

Ligne d'Eau BateauObservation152 12:40

153 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:45153 12:45

Ligne d'Eau BateauObservation153 12:45

154 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:50154 12:50

Ligne d'Eau BateauObservation154 12:50

155 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:55155 12:55

Ligne d'Eau BateauObservation155 12:55

156 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
13:00156 13:00

Ligne d'Eau BateauObservation156 13:00

157 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
13:05157 13:05

Ligne d'Eau BateauObservation157 13:05

158 FINALE F C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
13:10158 13:10

Ligne d'Eau BateauObservation158 13:10


